МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020  N 190/2
пгт. Нагорск
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Нагорского городского поселения и находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Нагорского городского поселения и находящиеся в их ведении казенные учреждения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению.
2.     Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3.     Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по  исполнению бюджета и бухгалтерского учета.

Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам                                            А.В. Рычкова
Разослать: Прокуратура, УФК по Кировской области.

	                                                                                Приложение

	                                                                                     к постановлению администрации

	Нагорского городского поселения

	                                                                                    от 24.12.2020 года № 190/2

	ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                   кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами                                                                                                                                    которых являются органы местного самоуправления Нагорского муниципального района и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения                                                                                                                                                                                  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	000 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на  движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	 000 1 11 05013 13 0010 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (от юридических лиц)

	 000 1 11 05013 13 0020 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (от физических лиц)

	000 2 02 29999 13 4600 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (реализация инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований - городских и сельских поселений в Кировской области в 2017 году (ремонт водопровода по ул.Заготовительная, ул.Боровая, ул.Труда пгт Нагорск)

	000 2 02 29999 13 5300 150

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области на 2020 год(ремонт водопровода по ул. Полевая пгт.Нагорск))

	000 2 02 29999 13 5600 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов)

	000 2 02 29999 13 5700 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских (городских) поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления)

	000 2 02 29999 13 5900 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидия на обеспечение мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом)

	000 2 02 30024 13 2400 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (выполнение государственных полномочий по созданию и деятельности в муниципальных образованиях административной (ых) комиссии (ий))

	000 2 02 49999 13 0006 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (на предоставление гранта по реализации проекта "Народный бюджет"

	000 2 02 49999 13 0009 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджета)